Prefeitura Municipal de Pedra Branca
AVISO DE LICITAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO n° 00012/2022
A Comissão de Licitação torna público a licitação na modalidade DISPENSA DE LICITAÇÃO n° 00012/2022, tipo menor preço por itens, na ipotese do art. Artigo 75 inciso II da Lei Federal nº 14.133/21 e suas alterações posteriores, objetivando Contratação de empresa especializada para a locação de estrutura para as festividades do XXXIV João Pedro a ser realizado nos dias 08 e 09 de julho de 2022, no Município de Pedra Branca-PB, Abertura dia 05.07.2022 as 08:00 horas a rua Pres. João Pessoa, 391-centro-Pedra Branca-PB. O edital encontra-se: www.pedrabranca.pb.gov.br.
                                                                                                          Pedra Branca – PB, 30 de junho de 2022.
Severino Luiz de Caldas
Presidente da CPL